UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lục Nam, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí Thành viên Ban điều hành Bảo vệ

chăm sóc trẻ em huyện (QĐ số 2289/QĐ-UBND

ngày 21/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

- UBND xã Khám Lạng, Thị trấn Đồi Ngô.

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-LĐTB&XH ngày 22/4/2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về kiểm tra việc thực hiện công tác trẻ em và bình đẳng

giới tại địa phương năm 2024; Quyết định số 219/QĐ-SLĐTBXH ngày 10/5/2024

của Sở Lao động-TBXH về việc kiểm tra việc thực hiện công tác trẻ em và bình

đẳng giới tại các huyện, thị xã, thành phố năm 2024. Chủ tịch UBND huyện mời

các đại biểu dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra tỉnh, như sau:

1. Nội dung 1: Làm việc tại xã Khám Lạng, Thị trấn Đồi Ngô

1.1. Thành phần:

- Đoàn kiểm tra của tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động-TBXH;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân (Trưởng BĐH cấp xã); Thành viên

BĐH cấp xã và cán bộ liên quan (giao Chủ tịch UBND xã mời).

1.2. Thời gian và địa điểm:

- Từ 07h30’ - 9h15’ ngày 23/5/2024: Tại UBND xã Khám Lạng.

- Từ 09h30’ - 11h30’ ngày 23/5/2024: Tại UBND Thị trấn Đồi Ngô.

2. Nội dung 2: Làm việc với UBND huyện

2.1. Thành phần:

- Đoàn kiểm tra của tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Ban điều hành Bảo vệ chăm sóc trẻ em huyện (theo

Quyết định số 2289/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện).

2.2. Thời gian và địa điểm:

Từ 13h30’ngày 23/5/2024, tại Phòng họp tầng 4- UBND huyện.

3. Phân công thực hiện

- Giao Phòng Lao động-TBXH: cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo

huyện chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện công tác bảo vệ trẻ em, thực hiện quyền

trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em năm 2023 và quý I/2024; tài liệu liên quan

và các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Giao UBND xã Khám Lạng, Thị trấn Đồi Ngô: Báo cáo, tài liệu kết quả

việc thực hiện công tác trẻ em và bình đẳng giới, đặc biệt là phòng, chống bạo lực,

xâm hại trẻ em; phòng chống tai nạn thương tích, đuối nước trẻ em năm 2023 và

quý I/2024; chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T08:47:17+0700

		2024-05-22T08:55:49+0700

		2024-05-22T08:55:57+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T08:56:10+0700